
Classificação Stableford Gross - Total

EPFG BRAGA 2024Torneio: Dia: 1 de1

EstelaCampo: Data: 2024-10-12

HCP Qualif.

Pos. Home ClubNome
Front/
Back

Stabl.
Gross

HCP
Jogo

HCP
WHS

Sim

1 Internacional 12,1 13Francisco Javier Exposito Pilar (13:13)26

2 Internacional 3,5 6Carlota Rodriguez Cueje (10:12)22

3 Internacional 19,1 21Oscar Guirao Navarro (8:7)15

4 Internacional 17,1 19Pablo de Heras Garcia (4:10)14

5 Internacional 15,3 17António Lopez Canto (4:7)11

6 Internacional 27,0 30Jack Staskiewicz (4:5)9

7 Internacional 25,0 28Slauomir Klusek (4:5)9

8 Internacional 40,1 31Alexander Matejka (3:5)8

9 Internacional 28,0 31Miguel Alegría Real (4:1)5

10 Internacional 24,1 26George Head (2:2)4

11 Internacional 17,9 19Manuel Mullet Pacis (2:2)4

12 Internacional 26,5 29Miguel Parets (1:2)3

13 Internacional 36,0 31Wojciech Brodniewicz (1:0)1
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Classificação Stableford Net - Total

EPFG BRAGA 2024Torneio: Dia: 1 de1

EstelaCampo: Data: 2024-10-12

HCP Qualif.

Pos. Home ClubNome
Front/
Back

Stabl.
Net

HCP
Jogo

HCP
WHS

Sim

1 Internacional 12,1 13Francisco Javier Exposito Pilar (20:19)39

2 Internacional 19,1 21Oscar Guirao Navarro (17:16)33

3 Internacional 40,1 31Alexander Matejka (14:18)32

4 Internacional 17,1 19Pablo de Heras Garcia (13:18)31

5 Internacional 25,0 28Slauomir Klusek (12:17)29

6 Internacional 27,0 30Jack Staskiewicz (13:15)28

7 Internacional 3,5 6Carlota Rodriguez Cueje (12:15)27

8 Internacional 28,0 31Miguel Alegría Real (14:12)26

9 Internacional 24,1 26George Head (11:13)24

10 Internacional 26,5 29Miguel Parets (12:12)24

11 Internacional 15,3 17António Lopez Canto (8:15)23

12 Internacional 17,9 19Manuel Mullet Pacis (9:8)17

13 Internacional 36,0 31Wojciech Brodniewicz (9:5)14
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Classificação Stableford Gross - Total

EPFG  BRAGA 2024 - GreensomesTorneio: Dia: 1 de1

EstelaCampo: Data: 2024-10-13

HCP Qualif.

Pos. Home ClubNome
Front/
Back

Stabl.
Gross

HCP
Jogo

HCP
WHS

Não

George Head + Jack Staskiewicz
1 Intern/Intern 28,0 28G.Head/J.Staskiewicz (8:8)16

Francisco Javier Exposito Pilar + Oscar Guirao Navarro
2 Intern/Intern 16,0 16F.Exposito Pilar/O.Guirao Navarro (7:8)15

Manuel Mullet Pacis + Miguel Parets
3 Intern/Intern 23,0 23M.Mullet Pacis/M.Parets (6:5)11

Slauomir Klusek + Wojciech Brodniewicz
4 Intern/Intern 33,0 33S.Klusek/W.Brodniewicz (2:3)5

Estela Golf Club DataGolf 3.76 2024-12-05 17:20 Pág. 1 / 1



Classificação Stableford Net - Total

EPFG  BRAGA 2024 - GreensomesTorneio: Dia: 1 de1

EstelaCampo: Data: 2024-10-13

HCP Qualif.

Pos. Home ClubNome
Front/
Back

Stabl.
Net

HCP
Jogo

HCP
WHS

Não

George Head + Jack Staskiewicz
1 Intern/Intern 28,0 28G.Head/J.Staskiewicz (20:20)40

Slauomir Klusek + Wojciech Brodniewicz
2 Intern/Intern 33,0 33S.Klusek/W.Brodniewicz (18:15)33

Francisco Javier Exposito Pilar + Oscar Guirao Navarro
3 Intern/Intern 16,0 16F.Exposito Pilar/O.Guirao Navarro (15:15)30

Manuel Mullet Pacis + Miguel Parets
4 Intern/Intern 23,0 23M.Mullet Pacis/M.Parets (17:13)30
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